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ponasanja         Sedma  medunarodna  konferencija,  PRAVO,  EKONOMIJA  I  MENADZMENT  U  SAVREMENIM
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8.  Galovska B.,Petrovska B.,Online teaching or teaching with physical  presence-attitude of  students from different
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9.Галовска  Б.,,  Примена  на  Balanced  scorecard  методот  во  менаџментот  на  перформансите  во  високото
образование , VII меѓународна научна конференција “Современите менаџерски предизвици и организациските
науки” со предметен фокус – Академски, менаџерски предизвици, остварувања и научени лекции од земјите во
транзиција кон пазарно стопанство, БАС - Скопје, БАС ИМ - Битола, ноември 2022 г.
10.   Galovska B.,   Uloga lidera kao factor za implementaciju strategije u organizaciju u uslovima digitalnog okruzenja
Osma medzunarodna konferencija  “Primena novih  tehnologija  u  menadzmentu  i  ekonomiji”,  Univerzitet  „Union  –
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менаџерски  предизвици,  БИЗНИС  АКАДЕМИЈА  СМИЛЕВСКИ-БАС  СКОПЈЕ,  БАС  ИНСТИТУТ  ЗА  МЕНАЏМЕНТ,
БИТОЛА, Скопје 2021
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